
 
 
 
 

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 
เรื่อง   การกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง  

----------------------------------- 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง ได้มีมติในคราวประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลลำไทรโยงสมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เห็นชอบให้
กำหนด สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัยสามัญ สมัยแรกประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗   

 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติ พ.ศ. ๒๔๙๖  

แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ ข้อ ๒๑ ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ประกอบมติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำ
ไทรโยงในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยงสมัยสามัญ สมัยแรกประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อ
วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์๒๕๖๖ จึงกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัยสามัญ สมัยแรก
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗  ดังนี้ 
  ๑.สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๖  ระหว่างวันที่ ๑๐ – ๒๔  กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ 
   ๒.สมัยที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑๐ – ๒๔  เมษายน  ๒๕๖๖ 

๓.สมัยที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๖  ระหว่างวันที่ ๑๐ – ๒๔  มิถุนายน  ๒๕๖๖ 
๑.สมัยที่ ๔ ประจำปี ๒๕๖๖  ระหว่างวันที่ ๑๔ – ๒๘  สิงหาคม  ๒๕๖๖  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่ ๑๐  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๖๖ 

    ลงชื่อ   

        (นายบุญทัน   ทองวิเศษ) 
   ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

 

 


